
 

 

Україна 
Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

       
 від 10 червня  2015 року              № 1135 
 
Про дозвіл на розміщення 
об’єкта торгівлі  

Розглянувши подані заяви та документи, керуючись п.п.1 п.«б» ст. 30 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», на підставі делегованих 
повноважень, виконавчий комітет Бережанської міської ради, 

 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Надати дозвіл Товариству з обмеженою відповідальністю «Торгова мережа» 
«Барвінок»», м.Львів, вул. Городоцька, 359, ідентифікаційний код  ЄДРПОУ 
____________, на здійснення торгівельної  діяльності в орендованому 
нежитловому приміщенні, загальною площею 159,6 кв.м.,  по вул.. С. Бандери, 
18«А»/1  в    м. Бережани. (Свідоцтво про державну реєстрацію юридичної 
особи серії ____________ від ____________ р.,   договір оренди нежитлового 
приміщення № Б-57 від ____________ р.,  державний акт на право власності на 
земельну ділянку серії ____________від ____________р.). 
       Торгівлю здійснювати при суворому дотриманні правил торгівлі, 
протипожежних, санітарних, гігієнічних вимог та встановленого розпорядку 
роботи, з 08.00 год.  до 22:00 год., без перерви, без вихідних. 
            Термін дії дозволу –  до 30.03.2018 року. 

2. Надати дозвіл приватному підприємцю ________________, жителю        м. 
Бережани, вул. Лесі Українки, ________, ідентифікаційний код ________________, 
на здійснення торгівельної  діяльності в нежитловому приміщенні, магазині 
непродовольчих товарів по пл. Ринок, 19/3, в м. Бережани. (Свідоцтво про 
державну реєстрацію фізичної особи - підприємця серії ________________від 
___________ р.,   Витяг з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно 
про реєстрацію прав та їх обтяжень  від ____________ року, договір про 
земельний сервітут від  ____________ року). 
       Торгівлю здійснювати при суворому дотриманні правил торгівлі, 
протипожежних, санітарних, гігієнічних вимог та встановленого розпорядку 
роботи, з 08.00 год.  до 19:00 год., обідня перерва з 14.00 год. до 15.00 год., 
без вихідних. 
      Термін дії дозволу – 01.05.2018 року. 

3. Контроль за виконанням рішення доручити начальнику відділу містобудування, 
архітектури та житлово-комунального господарства міської ради         

Халупнику З.О. 
 
             В.о. міського голови               П.В. ГОНЧАР 

                             
                                        


